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09 DE AGOSTO DE 2021 

 

 

 

075-2021 

 

SUCESION  
 

LUZ MERY JIMENEZ VELANDIA 

 

OMAR ALFREDO BELTRAN ROJAS  

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 

 

27 

 

076-2021 

 

SUCESION  

 

LUZ MERY JIMENEZ VELANDIA 

 

JUAN MANUEL BELTRAN DIAZ 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 

 

39 

 

020-2015 

 

EJECUTIVO 

 

BANCOLOMBIA S.A. 

 

JOSE JOHANY DE FELIPE 

GARCIA 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 

 

109 

 

131-2018 

 

EJECUTIVO 

 

BANCO DE BOGOTA S.A. 

 

FABIAN EDGARDO OVALLE 

NEIRA 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 

 

61 

 

071-2021 

 

DECLARATIVO  

 

JOSE HERNANDO CARDENAS 

VERGARA 

 

MARCOS HUMBERTO GARZON 

HERRERA 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 

 

61 

 

041-2021 

 

EJECUTIVO 

 

BANCO DE BOGOTA S.A. 

 

GLORIA MARIA BELTRAN MARTIN  

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 

 

50 

 

102-2020 

 

PERTENENCIA 

 

YAMEL YONALDRY ACERO 

ACOSTA 

 

TERESA GUZMAN VDA DE 

RODRIGUEZ 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 

 

74 

 

082-2021 

 

PERTENENCIA 

 

RAFAEL ISIDRO BARRERA GARZON 

 

FERNANDO GARZON Y OTRO 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 

 

30 
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077-2021 

 

PERTENENCIA 

 

MARIA DEL ROSARIO RAMIREZ 

BEJARANO 

 

HEREDEROS INDETERMINADOS 

DE RODULFO RAMIREZ 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 

 

14 

 

078-2021 

 

PERTENENCIA  

 

JOSE ELGAR RAMIREZ  

 

HEREDEROS INDETERMINADOS 

DE RODULFO RAMIREZ 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 

 

25 

 

076-2016 

 

EJECUTIVO 

 

JOSE AGUSTIN MUÑOZ  

 

HEREDEROS INDETERMINADOS 

DE ARMANDO SANCHEZ 

RAMIREZ 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 
 

56 

 

121-2019 

 

RESOLUCION DE CONTRATO 

 

GUALBERTO RODRIGUEZ 

 

JULIO CESAR MARTIN HIDALGO 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 
 

105 

 

067-2021 

 

EJECUTIVO 

 

BANCO DE BOGOTA S.A. 

 

GREISY LORENA CARDENAS 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 
 

29 

 

073-2021 

 

PERTENENCIA 

 

KELLY VIVIANA HERRERA CASTILLO 

 

RUDECINDA PEÑA DE 

RODRIGUEZ 

 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 
 

32 

 

088-2017 

 

SUCESION 

 

MARINA MARTINEZ DE LINARES 

 

GUSTAVO MARTINEZ Y OTRA 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 
 

343 

 

168-2016 

 

EJECUTIVO 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A. 

 

FABIO ENRIQUE PIÑEROS GOMEZ 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 
 

137 

 

131-2020 

 

CANCELACION Y 

REPOSICION DE TITULO 

VALOR 

 

ORLANDO ANTONIO BELTRAN 

CHITIVA 

 

JANETH LICETH RODRIGUEZ 

ALARCON 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 
 

41 
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140-2019 

 

EJECUTIVO 

 

JOSE PATRICIO BELTRAN ROJAS 

 

REINEL EDUARDO FONSECA 

NOVOA 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 
 

21 

 

091-2020 

 

EJECUTIVO 

 

ISAIAS BEJARANO PUENTES 

 

PEDRO MANUEL VENEGAS 

PEDRAZA 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 
 

97 

 

090-2021 

 

EJECUTIVO 

 

BANCOLOMBIA S.A. 

 

MARY CONSUELO DELGADO 

RAMIREZ 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 
 

60  

 

095-2021 

 

EJECUTIVO 

 

COOPERATIVA CASA NACIONAL 

DEL PROFESOR “CANAPRO” 

 

MARINA LAUDICE ROMERO DE 

BARRETO 

 

06 DE 

AGOSTO DE 

2021 

 

1 
 

28 

 
NOTIFICACIÓN: PARA LA NOTIFICACIÓN LEGALMENTE A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORMENTE ANOTADOS, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN 

UN LUGAR VISIBLE DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA POR EL TÉRMINO DE UN DIA HOY NUEVE (09) DE AGOSTO  DE DOS MIL VEINTIUNO 
(2021). 

        LA SECRETARIA 
 

LUZ MARINA RIVERA SANCHEZ 

SECRETARIA 

 

 


