# JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA CUNDINAMARCA ESTADO No. 030 09 DE AGOSTO DE 2021

_		1	T			1
075-2021	SUCESION	LUZ MERY JIMENEZ VELANDIA	OMAR ALFREDO BELTRAN ROJAS	06 DE AGOSTO DE 2021	1	27
076-2021	SUCESION	LUZ MERY JIMENEZ VELANDIA	JUAN MANUEL BELTRAN DIAZ	06 DE AGOSTO DE 2021	1	39
020-2015	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	JOSE JOHANY DE FELIPE GARCIA	06 DE AGOSTO DE 2021	1	109
131-2018	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	FABIAN EDGARDO OVALLE NEIRA	06 DE AGOSTO DE 2021	1	61
071-2021	DECLARATIVO	JOSE HERNANDO CARDENAS VERGARA	MARCOS HUMBERTO GARZON HERRERA	06 DE AGOSTO DE 2021	1	61
041-2021	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	GLORIA MARIA BELTRAN MARTIN	06 DE AGOSTO DE 2021	1	50
102-2020	PERTENENCIA	YAMEL YONALDRY ACERO ACOSTA	TERESA GUZMAN VDA DE RODRIGUEZ	06 DE AGOSTO DE 2021	1	74
082-2021	PERTENENCIA	RAFAEL ISIDRO BARRERA GARZON	FERNANDO GARZON Y OTRO	06 DE AGOSTO DE 2021	1	30

# JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA CUNDINAMARCA ESTADO No. 030 09 DE AGOSTO DE 2021

077-2021	PERTENENCIA	MARIA DEL ROSARIO RAMIREZ BEJARANO	HEREDEROS INDETERMINADOS DE RODULFO RAMIREZ	06 DE AGOSTO DE 2021	1	14
078-2021	PERTENENCIA	JOSE ELGAR RAMIREZ	HEREDEROS INDETERMINADOS DE RODULFO RAMIREZ	06 DE AGOSTO DE 2021	1	25
076-2016	EJECUTIVO	JOSE AGUSTIN MUÑOZ	HEREDEROS INDETERMINADOS DE ARMANDO SANCHEZ RAMIREZ	06 DE AGOSTO DE 2021	1	56
121-2019	RESOLUCION DE CONTRATO	GUALBERTO RODRIGUEZ	JULIO CESAR MARTIN HIDALGO	06 DE AGOSTO DE 2021	1	105
067-2021	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA S.A.	GREISY LORENA CARDENAS	06 DE AGOSTO DE 2021	1	29
073-2021	PERTENENCIA	KELLY VIVIANA HERRERA CASTILLO	RUDECINDA PEÑA DE RODRIGUEZ	06 DE AGOSTO DE 2021	1	32
088-2017	SUCESION	marina martinez de linares	GUSTAVO MARTINEZ Y OTRA	06 DE AGOSTO DE 2021	1	343
168-2016	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	FABIO ENRIQUE PIÑEROS GOMEZ	06 DE AGOSTO DE 2021	1	137
131-2020	CANCELACION Y REPOSICION DE TITULO VALOR	ORLANDO ANTONIO BELTRAN CHITIVA	JANETH LICETH RODRIGUEZ ALARCON	06 DE AGOSTO DE 2021	1	41



## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA CUNDINAMARCA ESTADO No. 030 09 DE AGOSTO DE 2021

140-2019	EJECUTIVO	JOSE PATRICIO BELTRAN ROJAS	REINEL EDUARDO FONSECA NOVOA	06 DE AGOSTO DE 2021	1	21
091-2020	EJECUTIVO	ISAIAS BEJARANO PUENTES	PEDRO MANUEL VENEGAS PEDRAZA	06 DE AGOSTO DE 2021	1	97
090-2021	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	MARY CONSUELO DELGADO RAMIREZ	06 DE AGOSTO DE 2021	1	60
095-2021	EJECUTIVO	COOPERATIVA CASA NACIONAL DEL PROFESOR "CANAPRO"	MARINA LAUDICE ROMERO DE BARRETO	06 DE AGOSTO DE 2021	1	28

NOTIFICACIÓN: PARA LA NOTIFICACIÓN LEGALMENTE A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORMENTE ANOTADOS, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR VISIBLE DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE GACHETA POR EL TÉRMINO DE UN DIA HOY NUEVE (09) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTIUNO (2021).

LA SECRETARIA

LUZ MARINA RIVERA SANCHEZ SECRETARIA